Arsmétesinbjudan

Moderaterna i Upplands Vasby

Inbjudan till Vasbymoderaternas
arsmote

Annu ett ar har passerat och det drar ihop sig till Visbymoderaternas
arsmote. | ar kombinerar vi arsmote med Oppet fullméktigegrupps-
mote, MKF, dar alla medlemmar ar vilkomna. Kommunstyrelsens
ordférande Oskar Weinmar kommer dven passa pa att beratta om
vad Vasbyalliansen hunnit genomféra sedan vi tog 6ver makten i
valet 2018.

Datum: Klockan 18.30, den 13 februari 2020.
Plats: Vilundarummet, plan 8 i kommunhuset, Dragonvagen 86.

Oskar Weinmar,
Anmélan sker till linda.soderberg@upplandsvasby.se Kommunstyrelsens
senast den 6 februari. ordforande

Vill du kandidera till styrelsen?
Hor da av dig till valberedningens ordforande Ingabrit Halldén,
ingabrit.hallden@gmail.com.

Handlingar kommer finnas tillgéngliga senast en vecka innan arsmétet pa var hemsida
www.vasbymoderaterna.se, samt pa Moderaternas kontor i pyramiden pa Centralvéagen 1.

Under kvillen bjuds det sjalvklart pa nagot att dta och dricka.

Varmt vialkommen!




©CoNOORA~LNMA

20.

21,
22.
23.
24,

Foredragningslista

Moderaterna i Upplands Vasby

Oppnande

Val av ordférande fér arsmétet

Val av sekreterare for arsmoétet

Val av justerare tillika rostraknare att utéver ordféranden justera arsmoétesprotokollet
Godkannande av féredragningslistan

Godkénnande av arsmétets utlysning

Faststallande av rostlangd

Styrelsens verksamhetsberéttelse

Revisorns/ernas beréattelse

Faststallande av resultat- och balansrakning

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Faststallande av medlemsavgift fér nastkommande kalenderar

Forslag fran styrelsen (propositioner)

Inkomna évriga férslag (motioner)

Faststallande av antalet ledamoéter i styrelsen

Val av ordférande

Val av vice ordférande

Val av minst 3 ledamaéter i styrelsen

Val av minst 1 revisor och ersattare for denne, tillika sarskild granskningsperson av
rapport om lokalt partistéd i férekommande fall

Val av valberedning och ordférande i denna, med uppgift att férbereda val vid
arsmoten

Val av ombud till férbundsstammor med ersattare

Val av representation i Studieférbundet Medborgarskolan i enlighet med dess stadga
Ovriga drenden

Avslutning




Verksamhetsberattelse for Moderata Samlingspartiet i

Upplands Vasby 2019

Inledning

Verksamhetsaret 2019 har praglats av en europaparlamentsvalrorelse men ocksa av att det ar
forsta aret som Véasbyalliansen styr kommunen. Att styra en kommun innebdr ett annat satt att
kommunicera och bedriva politik &n vad som ar brukligt i opposition, vilket vi nu har borjat
landa i.

Styrelsen

Arsmoétet dgde rum den 31 januari och féljande styrelse valdes:
Christine Hanefalk (ordférande)

Rahele Ershad Sarabi (vice ordférande, moderatkvinnorna och kampanyj)
Stefan Hjort (kassor)

Sophie Eriksson (klubbmastare)

Christina H Gardos (utbildning och medlem)

Michelle Khan (styrelseledamot)

Somar Koria (styrelseledamot)

Olof Anderson (styrelseledamot)

Adjungerade till styrelsen har varit:

Oskar Weinmar (gruppledare och kommunalréad)
Linda Soderberg (politisk sekreterare)

Lena Kanstrém (Moderata seniorer)

Ingabrit Halldén (Moderata seniorer)

Katja Salmi/Klara Rakic (MUF)

Styrelsen har under aret haft 9 protokollforda styrelsemoten. Ledaméterna i styrelsen har haft
olika ansvarsomraden och uppdrag som avrapporterats vid varje styrelsemote.



Medlem

Antalet medlemmar, inklusive MUF, uppgick till 196 stycken vid arsskiftet. Nya medlemmar
har bjudits hem pa kaffe och en pratstund med medlemsansvarige Christina H Gardos och
Oskar Weinmar.

Via Vésbymoderaternas nyhetsbrev, mailutskick och sociala medier har medlemmarna
I6pande fatt information om vad som &r pa gang inom politiken i Upplands Vasby.

Utbildning

Vidareutbildningen av foreningens medlemmar har skett dels genom representation pa partiets
och MUFs utbildningstillfallen sa som Sverigemotet, konferenser samt andra mindre tillfallen
som har dykt upp under arets gang. Vi har dven bjudit in ett antal externa talare till
kommunfullméktigegruppens sammantraden som ar 6ppna for alla medlemmar att delta i.

Kommunikation

Den interna kommunikationen med medlemmar har skett genom mailutskick,
Vasbymoderaternas nyhetsbrev och regelbundna medlemsmaten.

Externt kan framforallt aktiviteter pa sociala medier som Facebook, Twitter, Instagram och
hemsidan ndmnas, samt ett flertal debattinlagg i lokaltidningarna.

Vid MKF-gruppens méten har vid de flesta tillfallen externa talare varit inbjudna, vilket har
varit mycket uppskattat.

Kampanj

Under aret infoll en europavalrérelse och i samband med den anordnades ett stort antal
kampanjer, framfor allt dérrknackning och kampanj i Vasby centrum. Utéver kampanjerna
genomfdrdes dven affischering.

Under hosten har intresset for kampanjerna varit nagot svalare, vilket kanske inte ar ovantat
efter tva tuffa valrorelser inom loppet av mindre an ett ar.

Exempel pa kampanjer som genomforts:
Dorrknackning
Morgonkaffe
Skolkampanjer

Stationskampanjer



Fika vid kafé

Valbord i centrum

Ekonomi

Foreningens ekonomi ar god. Foreningen kommer att sta val rustad ekonomiskt till
kommande ar. Se vidare den ekonomiska redogdrelsen.

MUF

MUF Vasby har under 2019 fokuserat pa att skapa en levande och inflytelserik forening dar
medlemmarna kanner sig som en del av en gemenskap. Vi har hittills under verksamhetsaret
haft 15 evenemang déar dagsaktuella &mnen som Brexit och klimatpolitik varvats med
ideologiska diskussioner och medlemsfikor. Vi har under aret haft bade interna och externa
talare och har forsokt lyfta fram unga talanger dar det ar mojligt. Med vart mal om att
vartannat event ska hallas i Vasby har vi lyckats na dver 35 besokare pa flera talarpass.

Vi har ocksa haft bra samarbeten med andra MUF-foreningar fran hela Stockholmsregionen
samt sjalvklart en bra och néra relation med Moderaterna i Upplands Vésby.

Katja Salmi

Moderata seniorer

Den 21 februari fick vi folja med pa en resa med Transsibiriska jarnvagen som Ann-Sofie
Hollsten gjorde 2018. Hon berattade ocksa om erfarenheter av de forandringar som skett i
Ryssland sedan hon studerade i Moskva pa 1970-talet. Vi var 9 personer. Den 21 maj akte sex
personer till Linnés Hammarby utanfor Uppsala. Vi fick en intressant guidad rundtur och satt
och drack kaffe i den vackra tradgarden. Den 20 september ki 11 akte sex personer till
Glasbruket i Bro som &r en kreativ plats for samtida glashantverk. Efter akte vi till Bro
golfklubb och at en lunch som var och en betalade. | november hade vi planerat ett méte med
kommunstyrelsens ordférande som skulle informera om aktuell politik. Motet blev instéllt da
det utdver arrangorerna bara var tre anmalda. Under hosten sande vi ocksa ut en enkat till
seniorerna for att fa en uppfattning vad for aktiviteter som énskas. Endast fyra svarade sa det
gav ingen vagledning. Vi funderar nu pa att sluta med olika aktiviteter da intresset verkar
mycket svalt.

Ingabrit Halldén och Lena Kanstrom



Upplands Vasby 2020-xx-xx

Christine Hanefalk Rahele Ershad Sarabi Stefan Hjort

Sophie Eriksson Christina H Gardos Michelle Khan

Somar Koria Olof Andersson



Moderaterna | Upplands Visby

Arsredovisning 1 januari - 31 december 2019

RESULTATRAKNING

INTAKTER

Kommunalt partistéd
Ovr ergéttning

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER
Métesverksamhet/information
Styrelsen

Alliansaktivitet

Kampanjer inkl valfond valet 2018
Avgifter RO/lansforbundet
Utbildning konferenser
Administration

Ovriga kostnader

MUF

Seniorverksamhet
Personalkostnader

S:a Rérelsekostnader

Rénteintdkter mm
Réntekostnader
S:a Finansiella Intakter/kostnader

Resultat
BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Korta fordringar
Postgiro/SHB
Fonder*

Summa tillgangar

SKULDER fEGET KAPITAL
Eget kapital

Balanserat resultat
Leveranttrsskulder
Kortfristiga skulder,valfond

Summa skulder / eget kapital

Arets resultat
* Maknadsvardet ar hégre 8n ovan redovisat.

L\

Upplands Vésby 2019-01-21

Stefan Hjort

Arsboksiut moderaterna 2019

453884
0
453884

44036
39999
22034
65404
45388
34926
11740
2174
27362
2742
0
295805

48513
0
48513

206592

Ing. Balans
0

36657
507568
544225

1015024
-470799
0
0

544225

Uig. Balans
0

75817
675000
750817

544225
0
0
0

544225

206592

2020-01-21




- REVISIONSBERATTELSE
for

MODERATA SAMLINGSPARTIET I UPPLANDS VASBY

Vi har granskat drsredovisningen, rdkenskaperna samt styrelsens férvaltning i Moderata
Samlingspartiet i Upplands Vésby for rakenskapsaret 2019-01-01- 2019-12-31.

Det &r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen. Vért ansvar
4r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra oss om att rsredovisningen inte
innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rdkenskapshandlingarna.

I en revision ingdr ocksa att prova redovisningsprinciper och styrelsens tillimpning av dem
samt bedoma den samlade informationen i drsredovisningen. Som underlag for vart uttalande
om ansvarsfrihet har vi granskat visentliga beslut, atgirder och férhéllanden i foreningen for
att bedoma om ndgon styrelseledamot ar ersittningsskyldig mot foreningen.

Vi anser att vir revision ger oss en rimlig grund for vért uttalande nedan.

Enligt var uppfattning ger arsredovisningen en rittvisande bild av foreningens resultat och
stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att &rsmotet:
- faststiller resultatrikningen och balansrikningen
- drets resultat disponeras enligt styrelsens férslag
- beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2019

Upplands Visby den 22 januari 2020
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Forslag till M styrelse 2020

Styrelsen

Ordférande Christine Hanefalk
Vice ordférande Somar Koria
Ledamot Rahele Ershad
Ledamot Christina H Gardos
Ledamot Sophie Eriksson
Ledamot Alexandra Kallo
Ledamot Stefan Hjort
Ledamot Olof Andersson
Ledamot Bengt Palsson
Revisorer

ordinarie Jan Holmberg
ordinarie Kent Hjalmarsson
Reserv Lars Hansson
Reserv Reidar Ahl

Valberdningen

Ordférande Per-Erik Kanstrom

Ledamot Camilla Sahlén

Ledamot Filip Filipsson

Férbundsstammor

Ordinarie Oskar Weinmar
Christine Hanefalk
Somar Koria
Rahele Ershad
Sophie Eriksson

Ersattare Olof Andersson

Ake Roth

Matilda Harar

Joanna Hassan

Per Erik Kanstrom

Studieférbundet

ombud

Christina Hansson

Aija Henningsson

Moderata seniorer

Lena Kanstrom




Ingabrit Halldén










Forslag till M styrelse 2018

Styrelsen
Ordférande Per-Erik Kanstrom oK
Vice ordférande Rahele Ershad OK
Ledamot Christina H Gardos OK
Ledamot Robin Sjoholm Lindstrém OK
Ledamot Stefan Hjort OK
Ledamot Tomas Kolbjer OK
Ledamot Sophie Eriksson OK
Ledamot Michelle Khan OK
Ledamot Somar Koria OK
Revisorer
ordinarie Jan Holmberg OK
ordinarie Kent Hjalmarsson OK
Reserv Reidar Ahl OK
Reserv Lars Hansson OK
Valberdningen
Ordférande Ingabrit Halldén OK
Ledamot Lena Kanstrém OK
Ledamot Aija Henningsson OK
Férbundsstammor
Ordinarie Oskar Weinmar OK
Christine Hanefalk OK
Malin Lybecker OK
Tomas Kolbjer OK
Joanna Masoura OK
Ersattare Rahele Ershad OK
Sophie Eriksson OK
Per Erik Kanstrom OK
Lena Kanstrom OK
Ingabrit Halldén OK
Studieférbundet
ombud Christina Hansson OK
Aija Henningsson OK
Moderata seniorer
Lena Kanstréom OK




Ingabrit Halldén

OK










